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Fra foreninger og beboere i 
Moltrup-Bjerning Sogne 

JUNI 2011 

FÆLLESNYT 
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DILLETTANT 2011 
 
 
 
Så lykkedes det i år, efter flere års forgæves forsøg, at stable et dilettant-

hold på benene. 

Næsten alle havde meldt sig ”frivillig”. Vi har haft mange sjove øveaftner.  

Da vi så endelig skulle stå på scenen, og vise det frem for publikum, så kom 

der lidt kriller i maven. Samtidig var vi meget spændte på, hvor mange til-

skuere vi kunne trække. 

Det viste sig, at der var 140 personer inde for at se os optræde. 

Det var vi superglade for, og det giver også en ekstra gnist til at give den 

hele armen. Og alle aktører var parate til at stille op igen til næste år. Men 

der er stadig plads til nye skuespillere, så hold jer ikke tilbage med at give 

et lille vink. 

 

Hele dilettantholdet vil derfor gerne sige: 

 

1000 TAK FOR OPBAKNINGEN 

 

Med venlig hilsen - instruktøren 

 
Hjertelig tak for venlig opmærksomhed i anledning af vores sølvbryllup. 
  
Venlig hilsen 
  
Leni og Svend Erik Martensen 
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SOMMEREN LIGGER LIGE FOR…… 
 
med mange gode aktiviteter, udtænkt og planlagt af ildsjæle med kreative 

ideer. Jeg vil her opfordre til, at alle støtter op om de forskellige arrange-

menter. Der ligger stor entusiasme og   meget arbejde bag – og ikke mindst 

et stort ønske fra foreningerne om fortsat at binde lokalbefolkningen sam-

men, nytilflyttere som ”gamle” . Karakteren af sommerens arrangementer 

giver rig mulighed for at blive inspireret åndeligt, fysisk og socialt, så tag 

hinanden i hånden og mød op. 

 

FÆLLESNYT 

 

Med muligheden for at sætte enkelte farvebilleder i på omslaget og omsla-

gets inderside har Fællesnyt denne gang fået et lidt anderledes udseende. 

For overskuelighedens skyld, ligger gudstjeneslisten og aktivitetskalenderen 

nu på midtersiderne i forlængelse af hinanden. Adresselisten findes forelø-

big på bagsiden. Dette vil ændre sig i takt med, at der forhåbentlig kommer 

flere indlæg med billeder. 

 

Lisbeth Schultz 

Redaktør 

 
 
 
 
 
 
 

Moltrup klubhus. 

 
Udlejning af festlokaler. 

Ring på 26 77 52 27 for yderligere information  



5 

 

Referat fra Moltrup sogneforenings generalforsamling mandag d. 21. marts 
2011. 
 
 Deltagere: Arne Løndorf, Chr. Schultz, Lisbeth Schultz, Jes Schultz, Ib 
Hejnfelt,  
Jens Chr. Jensen, Nis Ole Jensen, Anton Toft, Ellen Qvortrup.  
 
Pkt. 1 : Valg af dirigent: Ib Hejnfelt. Valg af referent: Jens Chr. Jensen. 
 
Pkt. 2 :  Formandens beretning  
 
Formanden Kennet Jensen var forhindret i at deltage, så næstformanden 
Arne Løndorf oplæste en mail fra formanden, hvori han bl.a. skriver: 
”Udviklingsplanen for Moltrup sogn” blev udsendt i efteråret. Kennet bekla-
ger at byrådet har besluttet at nedlægge Landistriktsrådet, men Moltrup 
sogneforening fortsætter med at binde trådene sammen, og finder - og    
støtter  
ildsjælene. Kenneth udtrykker sin glæde over at udviklingsplanen blev fær-
dig inden landdistriktsrådet blev nedlagt.  
 
Arne orienterede om begrundelsen for nedlæggelse af landdistriktsrådet, 
hvilket skyldes kommunens betrængte økonomi.  
 
Generalforsamlingen beklagede at rådet blev nedlagt, og at Tine Kirkegaard 
er blevet afskediget.  
 
Beretningen blev godkendt.  
 
Pkt. 3 : Foreninger og udvalgsberetninger  
 
Fællesnyt: Ellen har overdraget redaktør hvervet til Lisbeth Schultz. Regn-
skabet blev forelagt og godkendt.  

 
Forsamlingshuset: Ib fremlagde regnskabet. Fremover bliver det svært at få 
tilskud fra Haderslev kommune, så økonomien kan blive stram.  
 
.  
 
 

SOGNEFORENINGEN 
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Der var tilslutning til at, forsamlingshuset fremover også kan udlejes til bor-

gere i Bjerning sogn (Fællesnyts udgivelsesområde) Regnskabet blev god-

kendt 

 

Krejsel projektet: Jens Chr. orienterede om Krejsel projektet, som kører 

planmæssigt, der er ca. 15 personer som har meldt sig som friv. hjælpere, 

og det forventes at shelteren bliver bygget i løbet af foråret.  

 

Trafikgruppen: Arne fortalte om arbejdet i gruppen, hvor der bl.a. arbejdes 

på at få lavet en tunnel under Moltrup Landevej mellem Rovstrupvej og Mol-

trup Bygade.  

 

Hjemmeside/Fællesnyt: kører godt. Lisbeth er ny redaktør af Fællesnyt  

 

Pkt. 4 : Fastsættelse af tilskud til Fællesnyt og hjemmesiden  

 

På et bestyrelsesmøde i februar blev der lavet et oplæg til finansiering af 

Fællesnyt og hjemmesiden, hvor hver forening støtter bladet med et fast 

beløb og annonce prisen stiger lidt. Taksterne blev vedtaget.  

 

Det blev drøftet om man kan afvikle printeren, men flere har givet udtryk for 

at de er glade for at der er mulighed for at få trykt indbydelser m.m hos sog-

neforeningen. Den nye redaktør er villig til at fortsætte ”trykker” arbejdet i 

foreløbig et år.  

 

Pkt. 5 Indkomne forslag : Ingen forslag  

Pkt. 6 Eventuelt  
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MOLTRUP MENIGHEDSRÅD 

Natur – og kultur tiltagene i Krejsel. 
 
Status er nu følgende: 
Nåletræet til shelteren er savet på to sider, således at de savede sider er 
parallelle. Halvdelen af disse er afbarkede, og jeg forventer, at resten bliver 
afbarket mandag den 23, velsagtens nogle dage før Fællesnyt er på gaden. 
Da mobilsaven var i gang, blev en lang slank lærk også skåret op i planker, 
rigeligt til gulv i shelteren og til bænke i området. 
Det store og spændende arbejde der nu ligger foran, er at få lavet funda-
ment og tømret shelteren sammen.  
Der går nok ikke mange uger før der er synlige resultater på pladsen, derfor 
vil det være et oplagt mål for en lille cykel – eller gåtur for interesserede. 
 
 
Gittes barselsorlov. 
 
Gittes orlov nærmer sig sin afslutning.  Håber du og familien har nydt den. 
Du bydes velkommen, og vi glæder os til at se dig og også at høre dig igen 
til gudstjenesterne. 
Samtidig skal lyde en stor tak til vores organist afløser, Karen Agertoft. Du 
har været en uvurderlig hjælp. Også mange tak for dit og Holgers store ar-
bejde med ”Alsang koret”. Vi i koret synes det har været hyggeligt og fornø-
jeligt. 
 
 
Friluftsgudstjeneste og lægmandsgudstjeneste. 
 
Nogle ihærdige mennesker i sognet lægger et stort arbejde i at få sommer-
festen op på et niveau, der appellerer til alle i sognet, bl.a. ved at lade en 
friluftsgudstjeneste indgå heri den 19. juni kl. 11. Bak op om deres anstren-
gelser ved at møde op og deltage i aktiviteterne. Det skylder vi arrangører-
ne og os selv som enkeltperson og som del af fællesskabet. 
Også en opfordring herfra til at deltage i lægmandsgudstjenesten ved Bjer-
ninghus den 21. august kl. 10.30. Her der tale om et arrangement på tværs 
af de to sogne. (en lægmandsgudstjeneste forrettes af lægmænd/ kvinder, 
dvs. ikke teologer, som dig og mig). 
 
Knud Isaksen 
Moltrup Menighedsråd 
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KIRKESIDER FOR MOLTRUP OG BJERNING 
juni—juli—august 

Pinse                  

Pinsedag var oprindelig en festdag i det gamle Israel, hvor den var slutnin-
gen på kornhøstefesten. For os er Pinsen højtiden for Helligånden. På den 
dag var det, at Helligånden kom til disciplene i skikkelse af små ildflammer, 
som satte sig over hver enkelt af dem, og gjorde Guds usynlige kraftfulde 
nærvær fuldt synlig. 

Resultatet var, at de fik mod til at fortælle om Jesus og om Guds kærlighed. 
- Ligesom de fik evnen til at kunne gøre sig forståelig på alle sprog. - Pinsen 
blev derfor begyndelsen til den Kristne Kirke.  

Overalt hvor disciplene og deres efterfølgere siden kom frem etablerede de 
kristne menigheder – først hele vejen rundt om Middelhavet - senere bredte 
kirken sig op i resten af Europa – og endnu senere til Afrika, Asien og Ame-
rika. – Men Helligånden var og stadig er drivkraften til alt dette, for det er 
ham, der gør troen på Jesus Kristus levende, og som er det indre liv i kir-
ken. 

Jesus siger et sted: ”Hvor to eller flere er forsamlet i mit navn, er jeg midt 
iblandt jer.” – Hertil kunne der tilføjes, at hvor to eller flere er forsamlet er 
der sprog. - Det var da også, da disciplene modtog Helligånden Pinsedag, 
at de fik et forståeligt sprog, der gjorde dem i stand til at udtrykke Guds in-
derste kærligheds-væsen. 

Pinse og Helligåndens komme bliver derfor som en slags kærlighedssang, 
hvor sproget udvirker fællesskab mellem Gud og mennesker og mennesker 
imellem.  

En australsk rock sanger Nick Cave har engang sagt, at kærlighedssangen 
er den mest ægte og flotteste måde mennesket har fået til at erkende Gud 
på. - I kærlighedssangen tales og synges Gud til live, siger Cave.   

Det er da også, når vi ikke selv kan finde ord, at kærlighedssangen fortæller 
os, at Gud altid vil være hos os i vort liv, i glæde og sorg, i fryd og smerte, i 
stilhed og larm. Sangen fortæller os, at livet, det er livet værd.  

Glædelig Pinse og god sommer 

                                      Jette Colding Frederiksen 
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KIRKELIG AKTIVITETSKALENDER 

Bemærk 
At Kristi Himmelfart gudstjenesten d. 2. juni er aflyst, i stedet er der Fæl-
lesgudstjeneste for Moltrup-Bjerning  
Søndag d. 5. juni kl. 9 i Moltrup Kirke 
Prædikant: Benedikte Pedersen 
 
 
Pinsedag 
Fælles pinsedagsgudstjeneste for  
Moltrup-Bjerning.  
søndag d. 12. juni kl. 10.30 i Bjerning kirke. 
Prædikant er Benedikte Pedersen 
 
 
2. pinsedag 
Fælles friluftsgudstjeneste for hele provstiet ved Gram Slot kl. 11. Se mere 
om dette i aviserne 
 
 
Friluftsgudstjeneste  
på Moltrup Idrætsplads 
i forbindelse med Sommerfesten 
Søndag d.19.juni kl.11 
Det musikalske indslag vil være tre glade musikanter på henholdsvis sav-
blad, harmonika og trompet 

Aftensangsgudstjeneste,  
Søndag d. 26. juni kl. 19 i Moltrup kirke 
hvor blandt andet Jens Christian Jensen vil fortælle om Moltrup Kirkes 
historie. Bagefter vil der blive lejlighed til at stille spørgsmål over en kop kir-
kekaffe, og dem af jer, der har lyst, vil Jens Chr. tage med op i tårnet 
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Bjerningdag 
Torsdag d. 30 juni kl. 9.30 på Bjerning Kirke-
gård, hvor der er kransenedlæggelse, og Slesvig-
ske Musikkorps medvirker.  
Efterfølgende kl.10 er der mindegudstjeneste i 
Bjerning kirke. 

 
Sommeraftens-gudstjeneste  
søndag d. 31. juli kl. 19 i Moltrup kirke 
 
Fælles Lægmandsgudstjeneste 
søndag d. 21. august kl. 10.30 i Bjerning kirke 

 
 
 
Tillykke til alle, der i år er blevet konfirmeret i Moltrup-Bjerning: 
Jacob Laustsen Woldemar, Lars Ravn, Kevin Michel Drabsch, Patrick 
Christensen, Cecilie Balsen Benkjer, René Jørgensen, Jeppe Simmelkær 
Rasmussen, Kirstine Holler Kanstrup, Jeppe Roland lykke, 
 

ANDRE ARRANGEMENTER   
 
 
 
Sogneeftermiddage, Moltrup-Bjerning Al-sangskoret 
Debatkreds. Det kommer med næste Fællesnyt i August. 

SIDEN SIDST 

 
Begravelse/bisættelse 
I Moltrup Kirke 
Cathrine Pauline Nielsen 5/3  2011 
Christine Marie Hirschel 16/4  2011 
 
Dåb 
I Moltrup Kirke 
Ida Woldemar Østergaard 6/3 
Sebastian Schrader Gormsen 17/4 
Jacob Emil Colding Høgsberg 24/4 
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Vielse 
I Moltrup Kirke 
Heidi Møller Jensen & Torben Mølgaard Jensen 23/4 
Louise og Lars Venzel Berggren 14/5 

 
 
Præstens klumme   
 
Digt af Benny Andersen! 
 
”Tilgivelse” 

Når nogen har gjort mig fortræd 

er jeg den første til at tilgive, 

osse selv om der ikke er andre. 

En fremstrakt hånd 

er noget meget vigtigt, 

selv om der sommetider 

ikke er nogen til at tage den, 

for ofte aner folk ikke, 

at de har såret én, 

de ser bare hånden og siger, 

”skal du allerede gå”, 

og så er det besværligt  

at begynde at forklare,  

men det luner én selv at vide 

at man har tilgivet dem, 

selvom de ikke er klar over det 

lige i øjeblikket. 

 
 
Redaktion af kirkesider: 
Jutta Bogut, tlf. 7452 7034;  Lisbeth Schultz 61261353 ;  
Jette C. Frederiksen, tlf. 7452 2298 
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Moltrup-Bjerning Lokalhistoriske Forening 

 

Generalforsamling d. 28. marts 2011 

 

I det forløbne år har der været flere store begivenheder i vores forening. 

*Sidste forår afholdt vi generalforsamling i Forsamlingshuset. Forinden den, 

var der et interessant foredrag med tre arkæologer fra ”Museum Sønderjyl-

land Arkæologi Haderslev”, hvor emnet var: 

”De bedste fund på Bestsellers grund”. 

Hvor der blev fundet beviser på, at der i Bramdrup har været en livlig kon-

takt mellem datidens danskere og den store verden.  Men det har I jo kun-

net læse om i vores årsskrift, som alle medlemmerne har fået. 

Da ”Lokalhistorisk Forening for Maugstrup, Kastvraa, Simmersted og Hjern-

drup”, også var interesseret i emnet, blev de inviteret med til foredraget.  

*Den 25. sept. kunne foreningen afholde 25 års jubilæum i Forsamlings-

huset med en udstilling af ca. 275 gamle billeder fra Moltrup - og Bjerning 

sogne.  

Og derudover var der et oplysende foredrag ved projektleder Anders Krog 

Hansen fra Bestsellers hovedsæde i Brande, emnet var:  

”Bestsellers nye Logistikcenter i Bramdrup”. 

Et meget interessant foredrag, og imponerende var det at se og høre, hvor-

dan teknikken skal styre næsten hele det store logistikcenter. Og siden sid-

ste efterår har alle kunnet se, at det skrider godt fremad med byggeriet der-

ud.  
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*Den 9. og 10. oktober var der ”Historik Messe” i Idrætscenteret, hvor 

”Lokalhistorisk Samvirke i Haderslev Kommune”, havde 17 lokalhistoriske 

foreninger med. Desuden var der de forskellige museer og andre udstillere. 

Der udstillede vi igen alle vore billeder. 

 

*Det er efterhånden fem år siden´, bestyrelsen besluttede at gå i gang med 

at samle oplysninger, om det gamle Bjerning sogn, samt om gårdene og 

husene og forhenværende og nuværende beboere, så langt tilbage i kirke -, 

skyld- og panteprotokoller -, grund-, og jordebøger som vi nu kan komme 

på ”Landsarkivet” i Aabenraa.   

*Vi har nu så godt som alle ejerne fra de gamle ejendomme tilbage til om-

kring 1700-tallet og nogen før den tid. Det har været lidt besværligt at finde 

og tyde de gamle skrifter, da skriften er på gotisk dansk og tysk og ikke altid 

let at læse, og talemåden var helt anderledes dengang. 

*Og så er det også alle dem, der gennem tiderne har ejet fast ejendom i 

Bjerning, men som af en eller anden grund er flyttet derfra. Det er lidt af et 

detektivarbejde, men vi har efterhånden fundet de fleste.  

Oplysningerne får vi bl.a. af efterkommere, hvis vi ellers ved hvem de er,   

på nettet, eller i telefonbøger. Men der er også en del, som vi slet ikke kan 

finde. 

*Ud af de ca. 160 husstande der er i Bjerning, er vi færdige med 81, det vil 

sige hver enkelte generationer og personer, der har levet på en gård eller i 

et hus, vi mangler nogle få fra 44 husstande, og en del fra 28 husstande, så 

det begynder at hjælpe på det.  

*Det er sådan, at alle i Bjerning bliver kontaktet pr. telefon, og dem der har 

en e: mail adr. skriver vi derefter sammen med, og dem der ingen har,  er 

det pr. post. Alle er positive og hjælpsomme, og det er da en fornøjelse. 

Men for nogens vedkommende, så glemmer de at give en tilbagemelding, 

så der skal rykkes flere gange for at vi kan komme videre. Vi vil jo gerne 

være færdig med Bjerning bogen. 
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* Der er så meget interessant historie i Bjerning sogn, der ligger en del ma-

teriale, som vi har nedskrevet, og andet der venter på at blive det.  

*Ja, jeg kunne blive ved, for der er jo også de spændende beretninger om 

livet på gårdene og husene. Og så alle de herlige billeder, som fortæller de-

res helt egen historie. *Vi har fået mange billeder og arkivalier. Og det gæl-

der både fra Moltrup og Bjerning. Og dem skal vi med tiden have registre-

ret, og det gør vi når bestyrelsen mødes hver anden mandag aften i Arkivet.  

*Viggo og Hans har fået de oplysninger de skal bruge vedr. markkortene, 

de mangler at få læst korrektur og få det sat på skrift. Udgangspunktet er 

udskiftningskortet fra 1789, samt markkortene fra 1930 og 2009. 

*Og for nogen af os, er der også en hel del hjemmearbejde. For historien 

skal bevares og viderebringes. 

*Husk at læse Fællesnyt, da det meste af det foreningen foretager sig, kun 

kan læses der og på vores hjemmeside; www.moltrup-sogn.dk  

*Bestyrelsen vil gerne takke for opbakningen og støtten til vores forening, 

der i øjeblikket har 345 medlemmer, fordelt med 213 i Moltrup og 132 i Bjer-

ning, vi har aldrig haft så mange medlemmer, så det er rigtig flot. 

*Og så vil vi i bestyrelsen gerne takke Jutta - for det store arbejde hun har 

lavet i de 4 år hun har været med.  

*Til slut vil jeg gerne takke bestyrelsen; Viggo, Hans Henning, Hans og An-

ton, for et godt og positivt samarbejde i årets løb.                

 

 Karin Bonde                                                                                                           
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Metaldetektorer på jagt efter Moltrup sogns historie 

 

Lige nu sidder Museum Sønderjylland - Arkæologi Haderslev med den 

spændende bearbejdning af den store Bestseller-udgravning, som blev af-

sluttet i foråret 2010. 

 

For at blive endnu klogere på forbindelsen mellem den udgravede landsby 

på Bestseller-grunden og de tre eksisterende landsbyer i sognet, så foreta-

ger Sønderjyllands Amatørarkæologer med Amy Levring i spidsen til efter-

året og et godt stykke tid fremover afsøgninger med metaldetektorer på ud-

valgte marker i og omkring især Moltrup og Bramdrup. 

 

Udgravningen på Bestseller-grunden har givet interessante resultater i form 

af landsbyer fra jernalderen og middelalderen. Det er vores håb, at der vil 

fremkomme fund fra de eksisterende landsbyer, der kan give et praj om dis-

se landsbyers alder.  

 

Det sker for at kunne bestemme, hvorvidt den udgravede middelalderlige 

landsby er moderlandsbyen til de eksisterende landsbyer, eller om den er 

udsprunget af eksempelvis Moltrup. 

 

Afsøgningen med metaldetektorer kommer til at foregå i perioder, hvor der 

så vidt muligt ikke er sået. Der vil ikke blive foretaget yderligere arkæologi-

ske udgravninger efter metaldetektorafsøgningen. 

 

Alle involverede lodsejere er blevet kontaktet. Skulle der være yderligere 

spørgsmål om detektorafsøgningerne, udgravningen eller ønske som lods-

ejer at komme til at medvirke i et samarbejde, så må du meget gerne kon-

takte Mads Leen Jensen (tlf. 24 60 78 53) eller Mette Sørensen (tlf. 24 62 

65 83). 

 

På Museum Sønderjyllands vegne 

Mads Leen Jensen og Mette Sørensen 

Udgravningsledere på Bestseller-udgravningen 
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MOLTRUP FRIVILLIGE BRANDVÆRN 

SCT. HANS FEST 

Brandværnet Inviterer til Sct. Hans fest torsdag  d. 23. juni kl. 19:00 på 
brandstationen,  
hvor der er mulighed for at købe grillpølser og drikkevarer. 
 
Kl. 20:30 tændes bålet på marken ved kirken, hvor der synges midsommer 
sange og holdes båltale 
 
Alle er velkommen.   
 
Siden sidste fællesnyt, har brandværnet kørt til følgende opgaver: 
 
28. marts kl. 12:25 Færdselsuheld med fastklemte på Bjerning ho-

vedvej ved Rørkjær 
 
22. april kl. 19:25 Brand i udhus på Rosenbakken i Haderslev 
 
 
Der kan læses mere på brandværnets hjemmeside 
www.moltrup-brand.dk 
 
 
  MFB- bestyrelsen 
  
 

http://www.moltrup-brand.dk
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Sommerfesten er tilbage på Moltrup stadion 
 

”Vi håber meget på at sommerfestens tilbagevenden til stadionområdet og 
det større og alsidige program kan være med til at trække folk til  
”Der er ingen tvivl om at de små samfund i kraft af lokal opbakning, en stor 
lyst til at bidrage til fællesskabet og den mulighed der er for at komme hin-
anden ved, har en stor styrke for unge såvel som ældre” 
Uddrag af program for 16-19 juni 2011:  

-Fælles afslutning med spisning for ungdomsholdene og Oldboys i MIF fod-
bold 
-Familieaften med fællesspisning- Sing Along – Revyindslag og åben mikro-
fon. 
-Fodbold-Petang og tennisturnering på sportspladsen. 
-Jazz og sild (lyt til svingende New Orleans jazz og spis det sild du kan for 
40 kr.) 
- Cykelringridning  
- 3 kamp mellem Rovstrup, Bramdrup og Moltrup 
- Brandværnet viser prøver på deres kunnen bl.a. frigørelse af fastklemte 
personer. 
-Skydetelt 
-Hoppeborg for de legesyge 
-Cykel en runde (flere evt.) og få mulighed for at vinde en af de 2 flotte cyk-
ler fra Starke 
-Præcisions kørsel med havetraktor… 
-Udendørs gudstjeneste  
-Stor Markedsplads med boder, produktionsværksteder og udstillinger fra 
Lokalhistorisk forening , Specialbiler m.m. 
-Den store sommerfest lørdag aften med god mad, sjov og hygge og mulig-
hed for en svingom til det varierede musik leveret fra en tidligere ” Moltrup-
genser” 
Se det samlede program snarest på Moltrup Sogns hjemmeside 

og husstandsomdelt flyvebrev.  

 

På vegne af Sommerfestudvalget 
Morten Kanstrup 
Møllesvinget 10 (Møllen) 
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BJERNING EJERLAUG OG BEBOERFORENING 

Den 13.04.2011 holdt Bjerning Ejerlaug og Beboerforening generalforsam-
ling i Bjerninghus. Der var rigtig flot fremmøde og der var en positiv stem-
ning. Formanden orienterede i sin beretning om årets gang i sognet og kas-
sereren fremlagde regnskabet. Begge dele blev godkendt af de tilstedevæ-
rende.  
 
Nyvalgt til bestyrelsen blev Ann til afløsning af Jørn Nielsen som ikke øn-
skede genvalg. Medlem af bestyrelsen er i dag: 
Kurt Jessen formand 
Claus Thomsen kasserer 
Sven Borregaard    
Tina Bonde Andersen 
Ann 
Efter generalforsamlingen var der livlig hyggesnak 
 
Mail adresse 
Husk at give jeres mail adresse til Kurt Jessen eliselund@hotmail.dk så 

kommer der orientering den vej.   

 

DEADLINES FOR OG UDGIVELSE AF FÆLLESNYT 

  

NR. DEADLINES UDGIVELSE 

September 2011 25. august 7. september 

December 2011 25. november 7. december 

Marts 1012 22. februar 7. marts 

Juni 1012 23. maj 6. juni 
Lisbeth Schultz, Rovstrupvej 58, 61261353 

e.mail: faellesnyt@moltrup-sogn.dk 

mailto:eliselund@hotmail.dk
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torsdag den 23. juni 2011 
kl. 20.00 

 
 

Holder vi Sct. Hans aften på sportspladsen 

bagved Skovbølling Radio 

hvor vi vil sende heksen til Bloksbjerg… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Så tag selv en pind med til at bage snobrødet på… 

 
Med venlig hilsen 

 
Bjerning Ejerlaug og Beboerforening 

Der er gratis snobrød og én 
pølse pr. barn. 



22 

 

                           
 

Udgravning/planering af indkørsler og terrasser. 

Opgravning af hæk, bambus m.m. 

Udføres med minigraver og minilæsser. 

Niels. J. Rasmussen 

Rovstrupvej 79 

Tlf. 74 53 43 72 
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ADRESSE / TLF / MAIL LISTE 
MOLTRUP Navn + tlf.nr Web + Mailadresse 

Fællesnyt 
Rovstrupvej 58 

Lisbeth Schultz 
Tlf. 61261353 

  
faellesnyt@moltrup_sogn.dk 

Moltrup Sogneforening 
Lille Klokkedal 10 

Fmd. Kenneth Jensen 
Tlf. 7453 4077 / 2672 4077 

  
keneter@hotmail.com 

Redaktør – hjemmeside for 
Moltrup Sogn 

Mikael Winther 
tlf. 7562 0164 / 5180 1904 

  
www.moltrup-sogn.dk 

Moltrup præstegård 
Moltrup Bygade 40 

Præst Jette C. Frederiksen 
Tlf. 7452 2298 / 2123 2515 

  
jkf@km.dk 

Moltrup Menighedsråd 
Møllesvinget 36 

Fmd. Knud Isaksen 
Tlf. 7453 5450 

  
kfinki@mail.dk 

Moltrup Kirke 
Moltrup Bygade 10 

Graver Jens Chr. N. Jensen 
Tlf. arb. 2175 8688 
Tlf. privat 7453 0088 

www.moltrupbjerning.dk 
  
moltrup-kirke@mail.dk 

Lokalhistorisk forening 
Bramdrup Lillefort 5 

Fmd. Karin Bonde 
Tlf. 7452 2398 

  
lillefort5@hotmail.com 

Moltrup frivillig Brandværn 
Steppingvej 1 

Kapt. Nis Ole L. Jensen 
Tlf. 2320 7083 

www.moltrup-brand.dk 
nis-ole@hotmail.com 

Moltrup Skytteforening 
Rovstrupvej 58 

Fmd. Christian Schultz 
Tlf. 31130842 

  
cbssjulle@gmail.com 

Moltrup Idrætsforening 
Bramdrup Bygade 63 

Fmd. Thomas Nutall 
Tlf. 60227745 

  
nuttall@mail.tele.dk 

Moltrup Jagtforening 
Klokkedal 22 

Fmd. Niels Junker 
Tlf. 7452 6357 

  
  

Moltrup Forsamlingshus 
Bramdrup Vestergade 2 

Ib Hejnfelt 
Tlf. 7453 4928  / 2141 9039 

  
hejnfelt@post5.tele.dk 

Moltrup Klubhus 
Rovstrupvej 33 

Fmd. Arne Løndorf 
Tlf. 7452 1413 

  

Udlejning af klubhus 
Rovstrupvej  44 

Marie K. Hejnfeldt Nielsen 
Tlf. 26775227 

  
kathrine@bbsyd.dk 

Moltrup Pensionistklub 
Hiort Lorentzensvej 58,6. 

Fmd. Ragnhild Thy 
Tlf. 7452 6589 

  

Moltrup Vandværk 
Moltrup Bygade 77 

Fmd. Niels Peter Kjer 
Tlf. 2949 7468 

npk@bbsyd.dk 
Vagt-telefon 5125 0391 

Rovstrup Vandværk 
Errestedvej 44 

Fmd. Niels Fischer 
Tlf. 7453 1016 

  
rovstrupgaard@dlgtele.dk 

Bramdrup Vandværk 
Bramdrup Bygade 71 

Fmd. Hans J. Kristensen 
Tlf. 23412980 

hans.j@kristensen.mail.dk 
Vagt-telefon 23412980 

  

BJERNING 

Bjerning Menighedsråd 
Bellisvej 3 

Fmd. Flemming Nielsen 
Tlf. 7453 1477 / 2324 0073 

  
f_j_r_n@hotmail.com 

Bjerning Kirke 
Primulavej 10 

Graver Jens Th. Paulsen 
Tlf. arb. 2345 2702 
Tlf. privat 7453 3501 

www.moltrupbjerning.dk 
  
  

Bjerning Ejerlav og Beboerf. 
Skovbøllingvej 20 

Fmd. Kurt Jessen 
Tlf. 7452 2899 

  
eliselund@hotmail.dk 


